

Bilan du SERVICE DE L'ETAT A GESTION SEPARÉE

Service Central de Traduction Allemande de Malmedy

relatifs à l'exercice couvrant la période du
Exercice précédent

01-01-18
01-01-17

au
au

31-12-18
31-12-17

BILAN APRES REPARTITION

	Codes	Exercice (2018)	Exercice précédent (2017)
ACTIF			
ACTIFS IMMOBILISES	20/28	<u>27.461,59</u>	<u>33.384,69</u>
Frais d'établissement	20		
Immobilisations incorporelles	21		
Immobilisations corporelles	22/27	27.461,59	33.384,69
Terrains et constructions	22		
Installations, machines et outillage	23		
Mobilier et matériel roulant	24	27.461,59	33.384,69
Location-financement et droits similaires	25		
Autres immobilisations corporelles	26		
Immobilisations en cours et acomptes versés	27		
Immobilisations financières	28		
ACTIFS CIRCULANTS	29/58	<u>437.721,44</u>	<u>392.227,29</u>
Créances à plus d'un an	29		
Créances commerciales	290		
Autres créances	291		
Stocks et commandes en cours d'exécution	3		
Stocks	30/36		
Commandes en cours d'exécution	37		
Créances à un an au plus	40/41	5.640,25	6.712,56
Créances commerciales	40		
Autres créances	41		
Placements de trésorerie	50/53		
Valeurs disponibles	54/58	431.422,60	383.666,70
Comptes de régularisation	490/1	658,59	1.848,03
TOTAL DE L'ACTIF	20/58	<u>465.183,03</u>	<u>425.611,98</u>

	Codes	Exercice (2018)	Exercice précédent (2017)
PASSIF			
CAPITAUX PROPRES	10/15	<u>459.982,34</u>	<u>420.852,89</u>
Capital	10		
Capital souscrit	100		
Capital non appelé	101		
Primes d'émission	11		
Plus-values de réévaluation	12		
Réserves	13		
Réserve légale	130		
Réserves indisponibles	131		
Pour actions propres	1310		
Autres	1311		
Réserves immunisées	132		
Réserves disponibles	133		
Bénéfice (Perte) reporté(e) (+)/(-)	14	459.982,34	420.852,89
Subsides en capital	15		
Avance aux associés sur répartition de l'actif net	19		
PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES	16		
Provisions pour risques et charges	160/5		
Impôts différés	168		
DETTES	17/49	<u>5.200,69</u>	<u>4.759,09</u>
Dettes à plus d'un an	17		
Dettes financières	170/4		
Etablissements de crédit, dettes de location financement et ass	172/3		
Autres emprunts	174/0		
Dettes commerciales	175		
Acomptes reçus sur commandes	176		
Autres dettes	178/9		
Dettes à un an au plus	42/48		
Dettes à plus d'un an échéant dans l'année	42		
Dettes financières	43		
Etablissements de crédit	430/8		
Autres emprunts	439		
Dettes commerciales	44		
Fournisseurs	440/4	5.200,69	4.759,09
Effets à payer	441		
Dettes < 1 an: SPF	46		
Dettes fiscales, salariales et sociales	45		
Impôts	450/3		
Rémunérations et charges sociales	454/9		
Autres dettes	47/48		
Comptes de régularisation	492/3		
TOTAL DU PASSIF	10/49	465.183,03	425.611,98

Comptable,
M. Genten

Ordonnateur,
C. Bouillon

|